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OR.0022.12.2024 

 

 

Protokół Nr 12/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 11/2024 przyjęto bez uwag 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 31/2024 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 32/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad 

boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole 

Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 33/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie - hala sportowa”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Opinia Komisji Ochrony Zdrowia i Edukacji Rady Powiatu w Rypinie po 

przeanalizowaniu wniosku rozpatrzyła negatywnie prośbę w piśmie z dnia 14.06.2024r. 

nauczycieli – specjalistów ze szkół dla których organem jest Powiat Rypiński w sprawie zmiany 

obowiązującego pensum nauczycieli – specjalistów – pedagogów i psychologów zatrudnionych 

w placówkach podległych Powiatowi Rypińskiemu. Członkowie Komisji stoją na stanowisku, że 

w dobie tak dużego zagrożenia dla młodzieży w szkołach średnich istnieje potrzeba zatrudniania 

specjalisty, który swoją pracą będzie dodatkowo wspierał wyżej wymienionych specjalistów. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. opinią, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Pismo Pana Henryka Kiełkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie z wykazem 

planowanych inwestycji oraz zakupu wyposażenia do Rypińskiego Centrum Sportu, na łączną 

kwotę, która wynosi 375.000,00 zł. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ono omówione na 

najbliższym spotkaniu z Burmistrzem oraz Komisją Basenową. 

 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 5 lipca 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała na podstawie nagrania: 

Magdalena Smólczyńska 


